



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 19 maja 2014 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **Wniosek o tymczasowy areszt 56-letniej kobiety podejrzanej o zabójstwo 72-letniego mężczyzny**

**Prokuratura Rejonowa Łódź-Widzew wystąpiła do sądu z wnioskiem o tymczasowe aresztowanie 56-letniej kobiety, podejrzanej o zabójstwo 72-letniego partnera. Podejrzanej grozi kara dożywotniego pozbawienia wolności.**

Do zdarzenia doszło w minioną sobotę, w godzinach wieczornych, w jednym z bloków przy ulicy Niciarnianej. Jak ustalono, podejrzana zamieszkiwała w pobliżu 72-latka. Mimo, iż nie mieszkali razem pozostawali w nieformalnym związku. Wcześniej niejednokrotnie zdarzało się, że kobieta zachowywała się agresywnie w stosunku do partnera, wszczyniała awantury, podczas, których groziła mu. Zniszczyła także nożem drzwi do jego mieszkania. W sobotę po godzinie 20:00 powiadomił wspólnego znajomego, że 72-latek najprawdopodobniej nie żyje. Znajomy udał się do mieszkania zajmowanego przez starszego mężczyznę, gdzie odnalazł jego zwłoki. Następnie powiadomił pogotowie. Zawiadomiona została policja.

Prokurator z udziałem biegłego z zakresu medycyny sądowej i ekspertów policyjnych przeprowadził oględziny zwłok i miejsca zdarzenia. Na nodze mężczyzny ujawniono 5 ran kłuto-ciętych podudzia prawego. W pobliżu zwłok znajdowała się duża kałuża krwi. W kuchni natomiast odnaleziono pokrwawiony nóż. Jak wynika ze wstępnej opinii medyka sądowego, mężczyzna wykrwawił się w związku

z przecięciem tętnicy. 56-latka została zatrzymana. Była nietrzeźwa – poziom alkoholu w jej organizmie określono na ok. 2 promile. W momencie przyjazdu na miejsce zdarzenia funkcjonariuszy policji, na butach kobiety i jej dłoniach widoczne były ślady krwi. Przesłuchana przez prokuratora pod zarzutem zabójstwa, nie przyznała się do zarzutu. Jutro rozpoznawany będzie wniosek o jej tymczasowe aresztowanie.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania